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Factores

EQUIDAD EN RECOMPENSAS

TRATO JUSTO

TRABAJO INDIVIDUAL - RECONOCIMIENTO
TRABAJO EN EQUIPO Y COMPARNERISMO
FAMILIARIDAD

CONDICIONES DE TRABAJO - ERGONOMIA
SENTIDO DE EQUIPO

COMUNICACION EFICAZ

HABILIDAD GERENCIAL

INTEGRIDAD

APOYO PROFESIONAL

COMPROMISO

SATISFACCION

CONFIANZA

Resumen por Factor

ENCUESTA CLIMA LABORAL 2017

Factor

ENCUESTA DE TALENTO HUMANO

Promedio

Leyenda
|
Alerta Mediano Alto
Rromedio Semaforo

(Porcentaje)

60.22%
73.93%
72.23%
75.15%
72.79%
72.55%
73.23%
71.99%
72.44%
78.70%
62.63%
71.46%
75.41%
74.15%

71.92%
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